



PUNTO B: PROPUESTA MODIFICACIÓN RPT ALBACETE

Modificación de RPT A:

Donde dice:

4441	ATE	TP/30H.	CEIP ALCALDE GALINDO	CHINCHILLA MONTE-ARAGÓN
5294	ATE	TP/30H.	CEIP VIRREY MORCILLO	VILLARROBLEDO
4069	ATE	TP/30H.	CEIP CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ	ALMANSA

Debe decir:

4441	ATE	JO	CEIP ALCALDE GALINDO	CHINCHILLA MONTE-ARAGÓN
5294	ATE	JO	CEIP VIRREY MORCILLO	VILLARROBLEDO
4069	ATE	JO	CEIP CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ	ALMANSA

Modificación de RPT B:

Donde dice:

0635	ORDEN.	4	IES AL-BASIT	ALBACETE
0681	ORDEN.	3	IES MAESTRO JUAN RUBIO	LA RODA
0534	P. LIMP.	3	E.O.I.	ALBACETE
0480	P. LIMP.	8	D.P. ALBACETE	ALBACETE
0614	P. LIMP.	5	IES RAMÓN Y CAJAL	ALBACETE
0658	P. LIMP.	3	IES DIEGO DE SILOE	ALBACETE

Debe decir:

0635	ORDEN.	3	IES AL-BASIT	ALBACETE
0681	ORDEN.	2	IES MAESTRO JUAN RUBIO	LA RODA
0534	P. LIMP.	2	E.O.I.	ALBACETE
0480	P. LIMP.	6	D.P. ALBACETE	ALBACETE
0614	P. LIMP.	6	IES RAMÓN Y CAJAL	ALBACETE
0658	P. LIMP.	4	IES DIEGO DE SILOE	ALBACETE

Modificación de RPT C (AB y TO):

Donde dice:

5606	A.T.E.	TP/JT	IES EL GRECO	TOLEDO
------	--------	--------------	---------------------	---------------

Debe decir:

5606	A.T.E.	TP/JO	CEIP S.PEDRO APÓSTOL	CASAS JUAN NÚÑEZ
------	--------	--------------	-----------------------------	-------------------------



Castilla-La Mancha

Modificación de RPT D:

Donde dice:

0705	A.T.E. JP	CEIP DUQUE DE ALBA	ALMANSA
4547	A.T.E. TP/JP	CEIP VERACRUZ	ALPERA

Debe decir:

0705	A.T.E. JO	CEIP DUQUE DE ALBA	ALMANSA
4547	A.T.E. TP/JO	CEIP VERACRUZ	ALPERA

Modificación de RPT E:

Donde dice:

0521	AY. COC.	2	CEIP ANA SOTO	ALBACETE
------	----------	----------	---------------	----------

Debe decir:

0521	AY. COC.	1	CEIP ANA SOTO	ALBACETE
	AY. COC.	1	CEIP CASTILLA-LA MANCHA	ALBACETE

Modificación de RPT F:

Donde dice:

0523	P. LIMPIEZA	JO 3	IES LOS OLMOS	ALBACETE
------	-------------	-------------	---------------	----------

Debe decir:

0523	P. LIMPIEZA	JO 1	IES LOS OLMOS	ALBACETE
	P. LIMPIEZA	JT 2	IES LOS OLMOS	ALBACETE

Supresión de puestos:

4537	ORDENANZA	IESO BELERMA	OSSA DE MONTIEL
0506	COCINERO	CEIP CASTILLA-LA MANCHA	ALBACETE



PUNTO C: PROPUESTA MODIFICACIÓN RPT CIUDAD REAL

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP SANTA CLARA	ALCÁZAR S. JUAN
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP JESÚS RUÍZ DE LA F.	ALCÁZAR S. JUAN

Modificación de RPT A:

Donde dice:

5633	A.T.E.	TP/30H.	CEIP ELENA MASERAS	MIGUELTURRA
5202	ATE	TP/30H.	CEIP PABLO RUÍZ PICASSO	ALCÁZAR DE SAN JUAN
5331	ATE	TP/30H.	CEIP JORGE MANRIQUE	CIUDAD REAL
5363	ATE	TP/30H.	CEIP MARÍA PACHECO	CIUDAD REAL
5567	ATE	TP/30H.	IES ANTONIO CALVÍN	ALMAGRO
4155	ATE	TP/30H.	CEIP JESÚS CASTILLO	VALDEPEÑAS
5634	ATE	TP/30H.	CEIP EL SANTO	LA SOLANA

Debe decir:

5633	A.T.E.	JO	CEIP ELENA MASERAS	MIGUELTURRA
5202	ATE	JO	CEIP PABLO RUÍZ PICASSO	ALCÁZAR DE SAN JUAN
5331	ATE	JO	CEIP JORGE MANRIQUE	CIUDAD REAL
5363	ATE	JO	CEIP MARÍA PACHECO	CIUDAD REAL
5567	ATE	JO	IES ANTONIO CALVÍN	ALMAGRO
4155	ATE	JO	CEIP JESÚS CASTILLO	VALDEPEÑAS
5634	ATE	JO	CEIP EL SANTO	LA SOLANA

Modificación de RPT B (CR y TO):

Donde dice:

5375	T.E.I.L.S.	CEIP TOMÁS ROMOJARO	FUENSALIDA
------	------------	---------------------	------------

Debe decir:

5375	T.E.I.L.S.	E.A.S.D. ANTONIO LÓPEZ	TOMELLOSO
------	------------	------------------------	-----------



Modificación de RPT C:

Donde dice:

2798	T.E.J.I.	2	E.I. GUADIANA	VILLARRUBIA DE LOS OJOS
0873	P. LIMPIEZA	3	IES PABLO RUÍZ PICASSO	ALMADÉN
0955	P. LIMPIEZA	1	IES ALONSO QUIJANO	ARGAMARILLA CALATRAVA

Debe decir:

2798	T.E.J.I.	3	E.I. GUADIANA	VILLARRUBIA DE LOS OJOS
0873	P. LIMPIEZA	4	IES PABLO RUÍZ PICASSO	ALMADÉN
0955	P. LIMPIEZA	2	IES ALONSO QUIJANO	ARGAMARILLA CALATRAVA

Modificación de RPT D:

Donde dice:

0978	A.T.E. CEIP SANTA TERESA	COMPLEM.: 2.766 €	MALAGÓN
------	--------------------------	--------------------------	---------

Debe decir:

0978	A.T.E. CEIP SANTA TERESA	COMPLEM.: 0 €	MALAGÓN
------	--------------------------	----------------------	---------

Modificación de RPT E:

Donde dice:

5562	A.T.E.	CEIP ALTAGRACIA	MANZANARES
------	--------	-----------------	------------

Debe decir:

5562	A.T.E.	CEIP ALBUERA	DAIMIEL
------	--------	--------------	---------

Modificación de RPT F:

Donde dice:

5560	A.T.E.	TP	CEIP JOSÉ M ^a DEL MORAL	BALLESTEROS CALATRAVA
------	--------	----	------------------------------------	-----------------------

Debe decir:

5560	A.T.E.	JO	CEIP CALDERÓN BARCA	PUERTOLLANO
------	--------	-----------	----------------------------	--------------------

Supresión de puestos:

5296	T.E.I.L.S.	IES MARÍA ZAMBRANO	ALCÁZAR SAN JUAN
0750	PEÓN ESP.	D.P. CIUDAD REAL	CIUDAD REAL
4649	A.T.E.	CEIP JESÚS RUÍZ DE LA FUENTE	ALCÁZAR SAN JUAN



PUNTO D: PROPUESTA MODIFICACIÓN RPT CUENCA

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

A.T.E. CRA SAN JOSÉ CALASANZ PALOMARES DEL CAMPO

Modificación de RPT A:

Donde dice:

4329 A.T.E. **TP/JP** CEIP RAFAEL LÓPEZ H. SAN CLEMENTE

Debe decir:

4329 A.T.E. **TP/JO** CEIP RAFAEL LÓPEZ H. SAN CLEMENTE

Modificación de RPT B:

Donde dice:

5354	ORDENANZA	TR-1	MUSEO PALEONT. CLM	CUENCA
5355	ORDENANZA	JP-1	MUSEO PALEONT. CLM	CUENCA
1101	ORDENANZA	JP	IES FERNANDO DE LOS RÍOS	QUINTANAR DEL REY
4309	ORDENANZA	JP	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
3001	T.E.J.I.	5	E.I. RIANSAIRES	TARANCÓN
1095	P. LIMPIEZA	3	IES JULIÁN ZARCO	MOTA DEL CUERVO
1105	P. LIMPIEZA	4	IES D. TORRENTE P.	SAN CLEMENTE
1097	P. LIMPIEZA	5	JT IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR

Debe decir:

5354	ORDENANZA	TR-3	MUSEO PALEONT. CLM	CUENCA
1101	ORDENANZA	JT	IES FERNANDO DE LOS RÍOS	QUINTANAR DEL REY
4309	ORDENANZA	JT	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
3001	T.E.J.I.	4	E.I. RIANSAIRES	TARANCÓN
1095	P. LIMPIEZA	4	IES JULIÁN ZARCO	MOTA DEL CUERVO
1105	P. LIMPIEZA	5	IES D. TORRENTE P.	SAN CLEMENTE
1097	P. LIMPIEZA	4	JT IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
	P. LIMPIEZA	1	JO IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR

Supresión de puesto:

3004	ORDENANZA	E.I. NTRA. SRA. RIANSAIRES	TARANCÓN
2982	ORDENANZA	E.I. CASCABEL	CUENCA
5678	A.T.E.	CEIP SAN ROQUE	LEDAÑA
2997	ORDENANZA	E.I. SAGRADA FAMILIA	QUINTANAR REY



PUNTO E: PROPUESTA MODIFICACIÓN RPT GUADALAJARA

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana (el puesto de **Alovera en jornada ordinaria**):

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	VARIOS CENTROS EDUCATIV.	MARCHAMALO
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP PARQUE VALLEJO	ALOVERA

Modificación de RPT:

Donde dice:

1304	P. LIMPIEZA	3	IES BUERO VALLEJO	GUADALAJARA
1307	P. LIMPIEZA	6	IES BRIANDA MENDOZA	GUADALAJARA
1330	P. LIMPIEZA	1	IES CLARA CAMPOAMOR	YUNQUERA HEN.

Debe decir:

1304	P. LIMPIEZA	4	IES BUERO VALLEJO	GUADALAJARA
1307	P. LIMPIEZA	7	IES BRIANDA MENDOZA	GUADALAJARA
1330	P. LIMPIEZA	2	IES CLARA CAMPOAMOR	YUNQUERA HEN.

Supresión de puesto:

5248	A.T.E. A/A	CEIP MAESTRA TEODORA	MARCHAMALO
------	------------	----------------------	------------



PUNTO F: PROPUESTA MODIFICACIÓN RPT TOLEDO

Creación de puestos en jornada ordinaria:

T.E.I.L.S.	CEIP SAN JOSÉ CALASANZ	OCAÑA
P. LIMPIEZA	IES JUAN ANTONIO DE CASTRO	TALAVERA DE LA REINA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

4890	A.T.E.	TP/30H.	CEIP MIGUEL DE CERVANTES	ESQUIVIAS
5345	ATE	TP/30H.	CEIP INMACULADA CONCEPCIÓN	ESCALONA
5523	ATE	TP/30H.	CEIP REMIGIO LAÍN	YUNCLER
5583	ATE	TP/30H.	CEIP SANTA MARINA	MAGÁN
5446	ATE	TP/30H.	CEIP EL DUENDE	NAMBROCA
3937	A.T.E.	TP/30H. 2	CEIP STA. MARÍA MAGDALENA	CHOZAS CANALES
4564	A.T.E.	TP/30H. 2	CEIP GUILLERMO PLAZA	YUNCOS

Debe decir:

4890	A.T.E.	JO	CEIP MIGUEL DE CERVANTES	ESQUIVIAS
5345	ATE	JO	CEIP INMACULADA CONCEPCIÓN	ESCALONA
5523	ATE	JO	CEIP REMIGIO LAÍN	YUNCLER
5583	ATE	JO	CEIP SANTA MARINA	MAGÁN
5446	ATE	JO	CEIP EL DUENDE	NAMBROCA
3937	A.T.E.	TP/30H. 1	CEIP STA. MARÍA MAGDALENA	CHOZAS CANALES
	A.T.E.	JO 1	CEIP STA. MARÍA MAGDALENA	CHOZAS CANALES
4564	A.T.E.	TP/30H. 1	CEIP GUILLERMO PLAZA	YUNCOS
	A.T.E.	JO 1	CEIP GUILLERMO PLAZA	YUNCOS

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1430	A.T.E.	JT	7	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
5127	A.T.E.	TR	8	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO

Debe decir:

1430	A.T.E.	JT	6	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
5127	A.T.E.	TR	9	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO



Modificación de RPT C:

Donde dice:

1506 P. LIMPIEZA	5	IES PUERTA DE CUARTOS	TALAVERA REINA
1460 P. LIMPIEZA	3	IES VALDEHIERRO	MADRIDEJOS
1571 P. LIMPIEZA	3	IES JUAN DE PADILLA	TORRIJOS
4914 ORDENANZA	3	BIBLIOTECA CLM	TOLEDO
1463 ORDENANZA	3	IES LOS NAVALMORALES	NAVALMORALES
3301 SS.DD.	5	E.I. JULIÁN BESTEIRO	TALAVERA REINA
4934 A.T.E.	1	CEIP RAMÓN Y CAJAL	PUEBLA ALMORAD.
3935 A.T.E.	6	CEE MINGOLIVA	MADRIDEJOS

Debe decir:

1506 P. LIMPIEZA	4	IES PUERTA DE CUARTOS	TALAVERA REINA
1460 P. LIMPIEZA	4	IES VALDEHIERRO	MADRIDEJOS
1571 P. LIMPIEZA	4	IES JUAN DE PADILLA	TORRIJOS
4914 ORDENANZA	2	BIBLIOTECA CLM	TOLEDO
1463 ORDENANZA	2	IES LOS NAVALMORALES	NAVALMORALES
3301 SS.DD.	4	E.I. JULIÁN BESTEIRO	TALAVERA REINA
4934 A.T.E.	2	CEIP RAMÓN Y CAJAL	PUEBLA ALMORAD.
3935 A.T.E.	7	CEE MINGOLIVA	MADRIDEJOS

Modificación de RPT D:

Donde dice:

5027 A.T.E.	CEIP LA CANDELARIA	TOLEDO
5469 A.T.E.	CEIP SOLEDAD ALONSO DORADO	CUERVA

Debe decir:

5027 A.T.E.	CEIP MARGARITA SALAS	OLÍAS DEL REY
5469 A.T.E.	CEIP SAN BLAS	ARCICÓLLAR

Modificación de RPT E:

Donde dice:

3720 A.T.E. TP/JP	CEIP VILLA TORRIJOS	TORRIJOS
--------------------------	---------------------	----------

Debe decir:

3720 A.T.E. TP/JO	CEIP VILLA TORRIJOS	TORRIJOS
--------------------------	---------------------	----------